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§ 11 
Svar på motion om att ta bättre tillvara på döda ytor- så 
kallade wasted spaces, i staden  
Dnr 1.1/4612/2015 

 
Beslut 

Kulturförvaltningen föreslår att kulturnämnden beslutar följande: 

 

- Att remissvaret godkänns.  

 
Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från  

2016-03-22. 

 
Sammanfattning 

Karin Ernlund (C) föreslår att ett ”wasted-space”-program tas 

fram för att ligga till grund för hur staden kan utnyttja döda ytor 

bättre. Vidare föreslås i motionen inventering och identifiering av 

sådana ytor i samarbete med stadsdelsförvaltningarna samt att 

markupplåtelseansvaret för dessa ytor flyttas till kulturförvalt-

ningen. Tanken är att en kulturarrangör kostnadsfritt ska kunna 

ansöka om markupplåtelse för sitt arrangemang.  

 

Kulturförvaltningen anser att det finns en positiv ambition i 

förslaget. Det är en angelägen uppgift att stödja och stimulera 

kulturskapare att ta tillvara platser och möjligheter i det offentliga 

rummet. Kulturförvaltningen bedömer dock att huvudansvaret för 

markupplåtelse bör hanteras av trafiknämnden. De nya taxor som 

nyligen beslutats av trafiknämnden gör det möjligt för 

kulturaktörer att genomföra mindre evenemang utan vinstsyfte.  

 

 

Nämndens behandling av ärendet  
 
Framlagda förslag till beslut  

1) Ordförande Roger Mogert (S) föreslår att kulturnämnden 

beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen (se 

beslutet). 

 

2) Sophia Granswed m.fl. (M) med ersättaryttrande från Ulf 

Lönnberg (KD) föreslår att kulturnämnden beslutar enligt 

följande:  

 

- Att tillstyrka motionen 

- Att därutöver anföra följande: 

 

De döda ytorna i staden är kulturella möjligheter och för att se 

dem krävs kulturell kompetens; finns elförsörjning till ljus och 
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högtalare, publikplatser, möjligheter till scener eller enklare 

podier, kan arrangemang samordnas med andra kulturella möten, 

kan de marknadsföras gemensamt? Den kompetensen och 

synergimöjligheterna har Kulturförvaltningen.  

 

När ett ”wasted space”-program ska skrivas är det naturligt att 

målen om ett Stockholm som håller samman där 

Kulturförvaltningen kan erbjuda ett brett sortiment av upplevelser 

och tjänster med hög kvalitet och tillgänglighet redan styr arbetet.  

 

 
Beslutsgång 

Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att 

nämnden beslutar enligt kulturförvaltningens förslag.   

 
Reservation 

Sophia Granswed m.fl. (M) reserverar sig mot beslutet till förmån 

för sitt eget förslag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


